

115年度業務推動情形(統計資料時間：截至115年6月)

(一)目標達成率

單位：新臺幣萬元；%

| 月份  | 銷售微型保險之總保費收入 |             |     |
|-----|--------------|-------------|-----|
|     | 年度目標         | 截至當年度累計執行情形 | 達成率 |
| 1月  | 110.9256     | 4.7759      | 4%  |
| 2月  | 110.9256     | 8.2465      | 7%  |
| 3月  | 110.9256     | 39.2114     | 35% |
| 4月  | 110.9256     | 39.2556     | 35% |
| 5月  | 110.9256     | 42.5541     | 38% |
| 6月  | 110.9256     | 51.4399     | 46% |
| 7月  | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |
| 8月  | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |
| 9月  | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |
| 10月 | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |
| 11月 | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |
| 12月 | 110.9256     | 0.0000      | 0%  |

(二)有效契約業務

單位：人數；件數；新臺幣萬元

| 月份  | 人數     | 件數  | 保額      |
|-----|--------|-----|---------|
| 1月  | 12,110 | 109 | 344,229 |
| 2月  | 11,827 | 107 | 335,473 |
| 3月  | 12,105 | 126 | 343,903 |
| 4月  | 12,071 | 126 | 342,883 |
| 5月  | 11,362 | 126 | 321,584 |
| 6月  | 11,382 | 126 | 321,984 |
| 7月  | 0      | 0   | 0       |
| 8月  | 0      | 0   | 0       |
| 9月  | 0      | 0   | 0       |
| 10月 | 0      | 0   | 0       |
| 11月 | 0      | 0   | 0       |
| 12月 | 0      | 0   | 0       |

(三) 累計理賠情形(統計資料時間：98年11月至115年6月)

單位：件數；新臺幣萬元

| 月份  | 件數 | 金額    |
|-----|----|-------|
| 1月  | 86 | 1,866 |
| 2月  | 87 | 1,896 |
| 3月  | 89 | 1,956 |
| 4月  | 91 | 2,006 |
| 5月  | 93 | 2,066 |
| 6月  | 94 | 2,097 |
| 7月  | 0  | 0     |
| 8月  | 0  | 0     |
| 9月  | 0  | 0     |
| 10月 | 0  | 0     |
| 11月 | 0  | 0     |
| 12月 | 0  | 0     |

(四)業務分布情形

單位：%

| 各縣市 | 有效契約人數占比 |
|-----|----------|
| 臺北市 | 2.60%    |
| 新北市 | 2.75%    |
| 桃園市 | 0.37%    |
| 臺中市 | 0.04%    |
| 臺南市 | 4.13%    |
| 高雄市 | 0.30%    |
| 基隆市 | 0.03%    |
| 宜蘭縣 | 0.02%    |
| 新竹市 | 1.65%    |
| 新竹縣 | 4.31%    |
| 苗栗縣 | 22.11%   |
| 彰化縣 | 0.03%    |
| 南投縣 | 33.03%   |
| 嘉義市 | 0.00%    |
| 嘉義縣 | 0.28%    |
| 雲林縣 | 0.00%    |
| 澎湖縣 | 16.82%   |
| 金門縣 | 0.00%    |
| 屏東縣 | 0.00%    |
| 臺東縣 | 1.76%    |
| 花蓮縣 | 9.78%    |
| 連江縣 | 0.00%    |